
  2022 年 5 月１6 日 

フロント営業時間ならびにお客様対応に関して 

スポーツクラブ ラ・グラッセ山王橋 

 

平素はラ・グラッセ山王橋をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

当施設では業務負担軽減を目的とし、2022 年 6 月 1 日（水曜日）より、１階フロント営業時間を

短縮し営業をさせていただくことと致しました。 

つきましては以下該当時間、フロントにはスタッフを配置しておりません。予めご了承ください

ませ。（施設利用時間に変更はございません。） 

＜今後の１階フロント営業時間＞ お電話対応も以下時間内のみです。 

平日  １0：00～21：00 （現在～23：30）入会受付は 20：30 までにお越しください 

土曜日  9：30～20：00 （現在～22：00）入会受付は 19：30 までにお越しください 

日曜祝日 9：30～18：00 （現在～20：00）入会受付は 17：30 までにお越しください 

入会お手続き/退会お手続き/各種変更・休会などのお手続き/お電話対応/プロショップ販売に 

つきましては上記の時間帯迄で業務を終了させていただきます。 

◇ タンニング・エスティラール整体は上記時間内ご入金分まで承ります。 

◇ 個店法人様ご利用/施設ご見学は現状通り承ります。 

その他サービスについては１F フロントにスタッフ呼び出し専用の機器を設置しますので 

お知らせください。 

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


